[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DETERMINE AOS DEPARTAMENTOS COMPETENTES A  REVITALIZAÇÃO E MELHORIAS DO PLAY GROUND  DA PRAÇA CÔNEGO CARLOS AUGUSTO GOMES MALHO, NO JARDIM DIONISIO  LINARES.

DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.  0065    de 2.011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine aos Departamentos  competentes a  revitalização e melhorias do play ground da Praça Cônego Carlos Augusto Gomes Malho, no Jardim Dionisio Linares.
JUSTIFICATIVA

A praça se encontra em condições precárias, os  brinquedos estão em péssimo  estado de conservação,  não havendo condições  dos moradores  frequentarem.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 10  de outubro  de  2.011.
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]